Buna benzer bir durum rif'at ve irtifâ' kelimeleri arasında söz konusudur. İrtifâ' kelimesi "yükselme" anlamında mastarıdır. Rif'at kelimesi ise "bir çeşit yükselme" anlamında hey'et masdarıdır.

¹⁵ Şatıbî, Ebû İshak, İbrahim b. Musa b. Muhammed el-Ğirnâtî, *el-İ'tisâm*, tahk. Selim b. İd el-Hilâlî, Dâru İbn Affân 1412/1992, c. I, s. 49.

¹⁶ Konu ile ilgili ayetlere bakınız.

“mübtedi” değil, dininden dönen anlamında “sâbi” veya dinden döndü anlamında “sabe’e fılan” ifadesini kullanırlardı.¹⁷

Araştırmalar neticesinde müşriklerin Hz. Peygamber’in atalarının dinine muhalif olarak Allah (c.c.) tarafından getirdiklerine “bid’at” dediklerine dair sadece şu rivayet tespit edilmiştir:

İbn İshak (v. 151/768), Rabî’a b. Abbâd ed-Düelî’nin (v.?) şöyle dediğini naklediyor: “Ben genç bir çocukken babamla birlikte Mina’da idim. Resûlullah (s.a.v.) Arapların kabilelerinin yerlerine gidip onlara “Ey falanca oğulları! Şüphesiz ben Allah’ın (c.c.) sizlere gönderdiği bir elçiyim. Allah (c.c.)